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Vlonjati Ledian Memushaj ka shenuar nje tjeter gol te rendesishem per skuadren e tij Carpi ne
Serine B. Se bashku me Edgar Canin, lojtar tjeter shqiptar qe luan per kete ekip, Memushaj po
ben mjaft mire ne skuadren qe synon ti shpetoj renies ne nje kategori me poshte. Memushaj ka
shenuar nga pika e bardhe e penalltise nje gol qe Carpit I ka dhene barazimin dhe nje pike qe e
mban ne vendin e 12 ne tabelen e klasifikimit.

  

 1 / 1


